

Ref: ASCL/SEC/2025-26/47

January 10, 2026

<p>1. To, The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P. J. Tower Dalal Street, Fort Mumbai – 400 001 BSE Scrip Code: 532853</p>	<p>2. To, The General Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd 5th Floor, Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 NSE Trading Symbol: ASAHSONG</p>
---	---

SUB: DISCLOSURE UNDER REGULATION 47 OF THE SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA (LISTING OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit copies of the newspaper advertisements published on January 8, 2026, in Financial Express (English and Gujarati editions), in respect of the Postal Ballot and Remote e-Voting information.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
 For, **ASAHI SONGWON COLORS LIMITED**

JOSEPH SAJI VARGHESE
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Asahi Songwon Colors Ltd.

CIN: L24222GJ1990PLC014789

Regd. Office: "Asahi House", 201, Times Corporate Park, Thaltej – Shilaj Road,
 Thaltej, Ahmedabad – 380 059, Gujarat, India.
 Tele : 91-79 48239999, 29617815 • Fax : 91-79 68325099 • Web Site: www.asahisongwon.com



Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House", 20, Times Corporate Park, Thaltej - Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad - 380 059, Gujarat Tel. No.: +91 79 48239999
email: cs@asahisongwon.com, website: www:asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

POSTAL BALLOT NOTICE

NOTICE is hereby given to the members of Asahi Songwon Colors Limited ('the Company') that pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('Act') (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ('Rules'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India ('Listing Obligations and Disclosure Requirements') Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ('SS-2'), and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated 5th May, 2022, 11/2022 dated 28th December, 2022, 09/2023 dated 25th September, 2023 and 09/2024 dated 19th September, 2024, (collectively the 'MCA Circulars'), to transact the special businesses by passing Special Resolutions for Appointment of Mr. Maulik Deepak Mehta (DIN : 05227290) as an Independent Director of the Company by way of postal ballot dated November 11, 2025 ('Postal Ballot Notice'), only by way of remote e-voting process. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL') for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

The electronic copies of Postal Ballot Notice ("Notice") along with the Explanatory Statement has been dispatched to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories as received from the Depositories, the Company's Registrar and Transfer Agent ('RTA') as at close of business hours on **Friday, January 2, 2026 (the 'Cut-Off Date')**. Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope is not being sent to the Members for this Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the Members would take place only through the remote e-voting system. The documents referred to in the Postal Ballot notice are available for inspection and members seeking inspection can send an email to cs@asahisongwon.com.

The said Notice is also available on the website of the Company www.asahisongwon.com, the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL): www.evoting.nsdl.com.

The remote e-Voting facility would be available during the following period:

Commencement of e-Voting	Saturday, January 10, 2026
End of e-Voting	Sunday, February 08, 2026

Members are requested to record their assent (FOR) or dissent (AGAINST) through the remote e-Voting process not later than 5.00 p.m. (IST) on Sunday, February 08, 2026. Remote e-Voting will be blocked by NSDL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time.

The Board of Directors has appointed Mr. Naveen Kumar Mandovara, proprietor of M/s. S. Sharda & Associates, Practicing Chartered Accountant, (Membership No. 117422), as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the Chairperson, or any other person authorised by her, after scrutiny of the votes cast, on the result of the Postal Ballot on or before Tuesday, February 10, 2026.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com.

By Order of the Board
For, Asahi Songwon Colors Limited

Mrs. Paru M. Jaykrishna
Chairperson and Mng. Director

Place: Ahmedabad
Date: January 7, 2026



Asahi Songwon Colors Limited

Regd. Office: "Asahi House", 20, Times Corporate Park, Thaltej - Shilaj Road, Thaltej, Ahmedabad - 380 059, Gujarat Tel. No.: +91 79 48239999
email: cs@asahisongwon.com, website: www.asahisongwon.com, CIN:L24222GJ1990PLC014789

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ

અસાહિ સોંગવોન કલર્સ લિમિટેડ ("કંપની") ના સંખ્યાને આ સાથે નોટિસ અપાવમાં આવે છે. કે કંપની આધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કદમ ૧૦૮ અને ૧૧૦૦૧ ની જોગવાઈથી અનુસાર ("કાયદો") તથા તેના હેઠળ લાગુ પડતાં અન્ય તમામ પ્રવધારો સમયાંતરે કરવામાં આવેલ સુધારો અથવા મુના અધિનિયમ સહિત, સાથે વાંચેલા નિયમ ૨૦ અને નિયમ ૨૨ કંપની (મેનેજમેન્ટ) અને અડમિનિસ્ટ્રેશન (ન્યુઝીલાન્ડ) નેટ્વર્ક, ૨૦૧૪ ("નિયમો"), સેલો (લિસ્ટિંગ ઓફલીગેશન્સ અને ડિસટ્રોઝર રિન્વારમેંટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ રેગ્યુલેશન ૪૪ અનુસાર ("સેલો લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") કંપની સેકેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા સંસ્થાને જારી કરેલ જનરલ મોટર્સ મંગેના સેકેટરીયલ સ્ટાર્ક (SS-2) કોર્પોરેટ કાર્યાલય મેગ્રાલય જનરલ સર્ક્રીલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ (૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦), ૧૭/૨૦૨૦ (૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦), ૨૨/૨૦૨૦ (૧૫ જૂન, ૨૦૨૦), ૩૩/૨૦૨૦ (૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦) ૩૬/૨૦૨૦ (૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦), ૧૦/૨૦૨૧ (૨૩ જૂન, ૨૦૨૧), ૨૦/૨૦૨૧ (૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૧), ૩/૨૦૨૨ (૫ મે, ૨૦૨૨), ૧૧/૨૦૨૨ (૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨), ૦૮/૨૦૨૩ (૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩) તથા ૦૮/૨૦૨૪ (૧૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪) ના રેજ જારી કરેલા પરિપત્રો (સામુહિક રીતે "મેરીઓ પરિપત્રો") અનુસાર કંપનીના ડિરેક્ટર મંડળો શ્રી મોહિલ કીપક મહેતા (DIN: 052227290) ને કંપનીના સ્વતંત્ર ડિરેક્ટર તરીકે નિયુક્ત કરવા માટેના વિશે દરાવને પોસ્ટલ બેલેટ મારસ્કરે, માત્ર રીપોર્ટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા પસાર કરવા માટે, તા. ૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૨ પના પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ("પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ") દ્વારા વ્યવહાર કરવાનો નિર્ધાર કર્યો છે. કંપનીનું સંખ્યોરે રિપોર્ટ ઈ-વોટિંગ સુવિધાઓ પુરી પડતાં માટે નેશનલ સિક્યુરિટી ડિઝિટ્રી લિમિટેડ (NSDL)-ની સેવાઓ રોકી છે. જેથી તથૈ ઈલેક્ટ્રોનિક અને સુરક્ષિત રીતે તેમનો મત આપી શકે.

પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસ ("નોટિસ") ની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલો સાથી કરવામાં આવે તે સંખ્યોરે મોકલવામાં આવી છે. જેમાંના ઈ-મેલ એન્ડ ડિઝ્ઝિટ્રીઝ, કંપનીના રાન્ડિસ્ક્રૂર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("RTA") પાસેથી પ્રાણ થયા મુજબ કંપની/ડિઝ્ઝિટ્રીઝમાં નંધાયેલા છે. સુધીએ તથા ૮ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ ("કંપની તારીખ") ના રેજ ક્રમકાળના સંપરીસાથી ૫૨. તદાનુસાર, પોસ્ટલ બેલેટ શેર્મ અને પ્રિ-એડ વિઝન્સ જવાબ પરિકોઈયું સાથે નોટિસની ભૌતિક નકલ આપોસ્ટલ બેલેટ માટે સંખ્યોરે મોકલવામાં આવી રહી નથી. સંખ્યોરી સંપત્તિ અથવા અસમતિનો સંચાર માત્ર દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા જ વિશે પોસ્ટલ બેલેટ નોટિસમાં ઉલ્લેખિત દસ્તાવેજો નિરીક્ષણ માટે ઉપલબ્ધ છે અને નિરીક્ષણ ઈચ્છા નિરીક્ષણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઉપરોક્ત સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ www.asahisongwon.com પર BSE લિમિટેડ ("BSE") ની વેબસાઈટના સંબંધિત વિભાગ પર પણ ઉપલબ્ધ છે. www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ એક ઈન્ડિયા લિમિટેડ ("NSE") www.nseindia.com કે જોણ પર કંપનીના ઈન્ડિયની શેર્સ સ્થૂચિબદ્ધ છે અને નેશનલ સિક્યુરિટી ડિઝિટ્રી લિમિટેડ ("NSDL") ની વેબસાઈટ પર www.evoting.nsdl.com.

સિખોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નોંધના સમયગણા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે.

ઈ-વોટિંગની શરૂઆત

ઈ-વોટિંગની સમાપ્તિ

સંખ્યોરે વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમની સંમતિ (FOR) અથવા અસમતિ (વિઝાફ) સિખોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા સાંજના ૫.૦૦ વાગ્યા પછી નંખી શકે (IST) રવિવાર, ૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ ના રેજ, NSDL દ્વારા તરત જ સિખોટ ઈ-વોટિંગને બંધ કરવામાં આવશે અને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પણ તેને મંજુરી આપવામાં આવશે.

નિષ્પત્ત અને પારદર્શક રીતે પોસ્ટલ બેલેટ પ્રક્રિયાની ચકાસપ્લો માટે બેંક એક ડિરેક્ટર શ્રી નવીનકુમાર મંડોવાર, માર્ટિક-મેર્સર્સ એસ. શારા એન્ડ એસોસિએટ્સ પ્રેક્ટિસિંગ ચાર્કડ એક્ઝાઉટિવ (સંખ્યાનં. ૧૧૭૫૪૨) ને સ્ક્રિનાઈઝર તરીકે નિયુક્ત કર્યો છે. પોસ્ટલ બેલેટના પરિણામ્ય પર મગણવાર, તા. ૧૦ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૬ ના રેજ અથવા તે પહેલાં સ્ક્રિનાઈઝર પોતાનો અહેવાલ અથવા અથવા તેમની દ્વારા અધિકૃત કોઈપણ અચ વાંચિને પડ્યા મતોની ચકાસસી પણ સુપરત કરશે.

કોઈપણ પ્રશ્નોના ડિસ્પેન્સમાં, તમે www.evoting.nsdl.com ના ડાઉનલોડ વિભાગ પર ઉપલબ્ધ શેરસારકો માટે વારેવાર પૂછીતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરસારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્ત્વ માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લઈ શકો છો અથવા ટોલ કિ નંબર ૦૨૨-૪૮૮૬૭૦૦૦ પર કોલ કરી શકો છો અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી મોકલો.

બોડના આદિશથી

અસાહિ સોંગવોન કર્વી લિમિટેડ વતી,

શીમતી પાતૃ ઓમ. જયકિશન
ચેરપર્સન અને મનોરંગ કાર્યકર્તા